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
https://virtual.professionecasa.it/poggiardo
https://www.professionecasa.it/agenzia/poggiardo
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Appartamento composto da: Ingresso 
soggiorno con cucina a vista, due 
camere da letto, bagno. Balcone aff. 
Esterno. Climatizzato. Piano 1° senza 
ascensore 75 mq. Cl. En. G

€ 55.000,00

Appartamento composto da: Ingresso-
disimpegno, piccola cucina, soggiorno, 
camera da letto, bagno con tramezzo. 
Termoautonomo. Climatizzato. P. 5° 
con ascensore  65 mq. Cl. En. G

€ 49.000,00

Appartamento panoramico composto 
da: ingresso - salone, cucina, 2 came-
re, bagno. Balcone con rip. Pavim. in 
marmo. Doppia esposizione. Piano 7° 
con ascensore  92 mq. Cl. En. G

€ 65.000,00

21

Ad.ze Via Plateja app. composto da: 
ingresso/disimpegno, soggiorno, cuci- 
na, 2 camere, ampio rip. Doppia espo-
sizione. Termoautonomo. Piano 3° senza 
ascensore 90 mq. Cl. En. G

€ 65.000,00

Appartamento vista Mar Piccolo ristrut-
turato: ingresso, soggiorno, cucina, 4 ca- 
mere, 2 bagni, 2 rip. Doppia Esp. Termo-
autonomo. Climatiz. Pavim. in marmo. 
Piano 4° c. asc. 148 mq. Cl. En.  G

€ 135.000,00

Appartamento in residence: ingresso 
salone, cucina, disimpegno, 2 camere, 
bagno. Ampio balcone + terrazza. Dop-
pia esp. Cantina e 2 p. auto in area 
recintata. Piano 1° ca. 90 mq. Cl. En. G

€ 112.000,00

TARANTO 
Via D’Alò Alfieri 80

TARANTO 
Via Giovan Giovine 5

SAN GIORGIO IONICO 
Via Mazzini 54

TARANTO 
Via Cagliari 96

TARANTO 2 
Viale Unità d’Italia 177

TARANTO 
Via Socrate 25

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

TARANTO - BATTISTI
STUDIO TRE CARRARE Sas
Via Cesare Battisti 3/d - Taranto
T. 099.47.93.280 - 320.62.94.486
ag.tarantobattisti@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti
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Appartamento composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, bagno, due camere e 
ripostiglio. Doppia Esp. Termoautonomo. 
Climat. Paviment. in marmo perlato di 
Sicilia. P. 2° c. asc. 95 mq. Cl. En.  G

TARANTO 
Via Veneto 110

ALTRE
INFO

Appartamento composto da: ingresso 
con armadio a muro, soggiorno living 
con cucina a vista, 3 camere, 2 bagni, 
ripostiglio. Termoautonomo. Climatizzato. 
Piano 6° ca. 120 mq. Cl. En. G.

€ 105.000,00

TARANTO 
Via C. Battisti 184

ALTRE
INFO

Appartamento composto da: ingresso, 
cucina, doppio bagno, 3 camera da 
letto, ripostiglio. Porte int. in legno. 
Termoautonomo. Posto auto. Piano 3° 
c. ascensore. 100 mq. Cl. En. G

€ 93.000,00

TARANTO 2 
Via Epiro 2

ALTRE
INFO

€ 110.000,00

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1482686
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1498954
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/san-giorgio-ionico/1497884
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1461786
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1495512
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1491302
https://www.facebook.com/ProfessioneCasaTaranto
https://virtual.professionecasa.it/taranto-battisti
https://www.professionecasa.it/agenzia/taranto-battisti
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1492115
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1435695
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1451464
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Libero appartamento in discreto stato 
manutentivo composto da due vani 
oltre acc. 5° piano s.a. Ottimo uso 
investimento. APE: G   

€ 17.000,00

Appartamento in ottimo stato manuten-
tivo, composto da ingresso/disimpegno 
con soppalco, camera, soggiorno/pranzo, 
cucinino e bagno. APE: G

€ 33.000,00

In stabile con ascensore – libero app.to 
completamente ristrutturato composto 
da ingresso/salone, soggiorno, came-
retta, camera, angolo cottura in veran-
da interna e bagno. APE: F 

€ 120.000,00

22

Libero appartamento completamente 
da ristrutturare composto da ampio 
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